
sexta-feira, 22 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 36/2013 – Pregão Presencial n° 36/2013. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: GEMP COMERCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA-ME (“GEMP”), CNPJ sob o n° 08.599.012/0001-96. 
Objeto: Aquisição parcelada de Equipamentos para uso na Lavanderia do Hospital 
Municipal João Ferreira de Souza – HMJFS deste Município. Assinatura: 18/11/2013. 
Vigência: 31/12/2013. Valor: R$ 40.900,00 (quarenta mil e novecentos reais), Contrato 
nº 81 P/2013. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36FC2960AE1FD70497553469C09146E0


		2013-11-22T10:11:54-0300




